

DIRECCION GENERAL DE
ADQUISICIONES

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA NUMERO:18 - 3494

PARTIDAS ADJUDICADAS DEL REQUERIMIENTO NUMERO :17 - 19074

PROVEEDOR	1929L	PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA, S.A. DE C.V.
DEPENDENCIA	03 17	SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO
DIRECCION	037	COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
LUGAR ENTREGA	BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA	

PART	CANTID	DESCRIPCION	UNIDAD	PREC UNIT	IVA	COSTO
1	3	ABRELATAS MANUAL TIPO MARIPOSA.	PIEZA	\$35.00	16	\$105.00
2	1	BASCULA DE 10 KG MANUAL C/CUCHARON.	PIEZA	\$240.00	16	\$240.00
3	4	BATIDORA DE 5 VELOCIDADES .	PIEZA	\$250.00	16	\$1,000.00
4	2	CACEROLA DE ACERO INOXIDABLE.	PIEZA	\$250.00	16	\$500.00
5	38	CHAROLA CUADRADA CON DIVISIONES. MELAMINA RESISTENTE AL CALOR.	PIEZA	\$20.00	16	\$760.00
6	5	CHAROLA DE 65 X 45 P/QUEIQUE DE 35 MOLDESILLOS EN ACERO INOXIDABLE.	PIEZA	\$150.00	16	\$750.00
7	8	COLADOR CON MANGO DE ACERO INOXIDABLE DE 40 CM DE DIAMENTRO.	PIEZA	\$60.00	16	\$480.00
8	5	COLADORES DE ACERO INOXIDABLE DIAMETRO DE 16 CM.	PIEZA	\$50.00	16	\$250.00
9	2	CUBIERTOS CLASICOS DE 24 PIEZAS.	PAQUETE	\$95.00	16	\$190.00
10	502	CUCHARA CAFETERA DE ACERO INOXIDABLE.	PIEZA	\$15.00	16	\$7,530.00
11	150	CUCHARA DE ACER40 INOXIDABLE PARA BEBE.	PIEZA	\$15.00	16	\$2,250.00
12	21	CUCHARA PARA SERVIR DE ACERO INOXIDABLE.	PIEZA	\$18.00	16	\$378.00
13	430	CUCHARA SOPERA DE ACERO INOXIDABLE (CUBIERTO).	PIEZA	\$18.00	16	\$7,740.00
14	1	CUCHARÓN PARA SERVIR SOPA, DE ACERO INOXIDABLE, PARTIDA 2231.	PIEZA	\$20.00	16	\$20.00
15	5	CUCHILLO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE.	PIEZA	\$35.00	16	\$175.00
16	2	ESCURRIDOR DE PLASTICO PARA TRASTES.	PIEZA	\$350.00	16	\$700.00
17	14	JARRA DE PLASTICO DE 2 LITROS.	PIEZA	\$35.00	16	\$490.00
18	7	LICUADORA DE 8 VELOCIDADES.	PIEZA	\$700.00	16	\$4,900.00
19	7	OLLA DE ACERO INOXIDABLE C/ TAPA CAPACIDAD 6 LITROS.	PIEZA	\$190.00	16	\$1,330.00
20	24	PALAPAPAS DE ACERO INOXIDABLE.	PIEZA	\$20.00	16	\$480.00
21	170	PLATO CEREALERO DE MELAMINA COLOR BEIGE.	PIEZA	\$30.00	16	\$5,100.00
22	200	PLATO HONDO PARA POSTRE DE MELAMINA.	PIEZA	\$30.00	16	\$6,000.00
23	50	PLATO PASTELERO DE MELAMINA COLOR BEIGE (PAQUETE C/25).	PAQUETE	\$30.00	16	\$1,500.00
24	200	PLATO SOPERO DE MELAMINA BEIGE.	PIEZA	\$30.00	16	\$6,000.00
25	4	POCILLO DE ACERO INOXIDABLE CAPACIDAD 2 LT.	PIEZA	\$100.00	16	\$400.00
SUBTOTAL						\$49,268.00
IVA						\$7,882.88

TOTAL

\$57,150.88